
Azər bay can neoko lo nializm me yil lə ri nin 
art ma sın dan ol duq ca na ra hat dır. De ko-
lo ni za si ya pro se si nə ti cə sin də ya ran mış 
Qo şul ma ma Hə rə ka tı keç mi şin bu utanc-
ve ri ci mi ra sı na qar şı qə tiy yət lə mü ba ri zə 
apar ma lı və onun ta ma mi lə ara dan qal-
dı rıl ma sı na öz töh fə si ni ver mə li dir.

Pre zi dent İl ham Əli yev bu söz lə ri iyu lun 
5-də Ba kı da Qo şul ma ma Hə rə ka tı nın Əla-
qə lən dir mə Bü ro su nun “Qo şul ma ma Hə rə-
ka tı: mey da na çı xan ça ğı rış lar la mü ba ri zə də 
bir gə və qə tiy yət li” möv zu sun da na zir lər gö-
rü şün də çı xı şı za ma nı de yib.

Pre zi dent qeyd edib ki, neoko lo nializ mi 
hə lə də da vam et di rən öl kə lər dən bi ri Fran-
sa dır. Fran sa nın Av ro pa dan kə nar da ida rə 
et di yi əra zi lər fran sız müs təm lə kə im pe ri ya-
sı nın iy rənc qa lıq la rı dır. “Fran sa Qə mər ada-
la rı nın Ma yot ada sı üzə rin də su ve ren li yi nə, 
həm çi nin Ye ni Ka le do ni ya xal qı nın, o cüm lə-
dən özü nün di gər də ni za şı rı ic ma və əra zi lə-
rin də ya şa yan xalq la rın hü quq la rı na hör mət 
et mə li dir. Mən öz haqq iş lə ri ni və azad lıq ar-
zu la rı nı bey nəl xalq ic ti maiy yə tə çat dır maq 
üçün Ba kı na zir lər gö rü şü çər çi və sin də təd-
bir ke çi rə cək Fran sa nın də ni za şı rı ic ma və 
əra zi lə rin dən olan hör mət li nü ma yən də lə ri 
sa lam la yı ram”, – de yə İl ham Əli yev bil di rib. 

Qeyd edək ki, 1961-ci il də əsa sı qo yu lan 
və ha zır da 120 öl kə ni bir ara ya gə ti rən Qo-
şul ma ma Hə rə ka tı BMT-dən son ra dün ya nın 
ikin ci bö yük tə si sa tı dır. Azər bay can Res pub-
li ka sı Qo şul ma ma Hə rə ka tı na sədr li yi 2019-
cu ilin okt yab rın da Ba kı da ke çi ri lən döv lət və 
hö ku mət baş çı la rı nın sam mi tin də qə bul edib. 

Hə rə ka ta sədr lik üç il müd də ti nə nə zər də tu-
tul sa da, üzv öl kə lə rin qə ra rı ilə Azər bay ca nın 
sədr li yi da ha bir il uza dı lıb. Öl kə miz Qo şul ma-
ma Hə rə ka tı na sədr li yi Ve ne suela dan təh vil al-
mış dı. Azər bay can dan son ra sədr li yi Af ri ka qi-
tə sin dən Uqan da Res pub li ka sı qə bul edə cək.

Qo şul ma ma Hə rə ka tı nın Əla qə lən dir mə 
Bü ro su nun Ba kı Konq res Mər kə zin də ke çi-
ri lən na zir lər gö rü şü nü Azər bay ca nın xa ri ci 
iş lər na zi ri Cey hun Bay ra mov aça raq nə zə-
rə çat dı rıb ki, Kam pa la (Uqan da nın pay tax tı) 
sam mi ti nə ha zır lıq çər çi və sin də təş kil olu-
nan bu gö rüş Qo şul ma ma Hə rə ka tı nın son 
dörd il də fəaliy yə ti ni nə zər dən ke çir mə yə im-
kan ya ra da caq. 

Son ra na zir çı xış üçün sö zü Azər bay can 
Res pub li ka sı nın Pre zi den ti, Qo şul ma ma Hə-
rə ka tı nın səd ri İl ham Əli ye və ve rib.

Gö rüş iş ti rak çı la rı nı sa lam la yan Pre zi-
dent İl ham Əli yev qeyd edib ki, Azər bay can 
Qo şul ma ma Hə rə ka tı na sədr li yi döv rün də 
“Ban dunq prin sip lə ri” (1955-ci il də İn do ne-
zi ya nın Ban dunq şə hə rin də ke çi ri lən bey-
nəl xalq konf rans da qə bul edi lən və döv-
lət lə rin dinc ya na şı ya şa ma sı, bey nəl xalq 
mü na si bət lər lə bağ lı on əsas prin sip – red.) 
əsa sın da əda lə ti, bey nəl xalq hü qu qu və 
üzv öl kə lə rin qa nu ni ma raq la rı nı qə tiy yət lə 
qo ru yub.

davamı səh. 2-də
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Parisdəki Azərbaycan Mədəniyyət
Mərkəzində “Qafqazın mirvarisi – Şuşa” 

kitabının təqdimatı

səh. 8

Bu toya 
mübarək 
deyək?...

səh. 6

Mədəniyyətlərarası dialoqun təşviqi əsas məsələ olmalıdır
Prezident İlham Əliyev Qoşulmama Hərəkatının toplantısında dünyaya çağırış etdi

Mədəniyyət idarələrinin fəaliyyəti ilə 
bağlı müşavirə keçirilib

Xə bər ve ril di yi ki mi, Azər bay can Res pub li ka sı Pre zi den ti nin 
23 fev ral 2023-cü il ta rix li Sə rən ca mı na əsa sən, Mə də niy yət 
Na zir li yi nin st ruk tu ru na da xil olan re gional mə də niy yət ida rə-
lə ri ye ni dən təş kil edi lib. Azər bay can Res pub li ka sı nın iq ti sa di 
ra yon la rı nın böl gü sü nə uy ğun ola raq, na zir li yin 13 re gional 
mə də niy yət ida rə si ya ra dı lıb.

İyu lun 5-də mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li nin iş ti ra kı ilə re gional 
mə də niy yət ida rə lə ri nin fəaliy yə ti nə həsr olun muş mü şa vi rə ke-
çi ri lib.

səh. 4

Tamara Sinyavskaya “Prezidentin fəxri 
diplomu” ilə təltif edilib

Gör kəm li ope ra mü ğən ni si, Ru si ya nın, Azər bay ca nın və SS Rİ-
nin Xalq ar tis ti Ta ma ra Sin yavs ka ya “Azər bay can Res pub li ka sı 
Pre zi den ti nin fəx ri dip lo mu” ilə təl tif edi lib.

Pre zi dent İl ham Əli yev iyu lun 6-da bu nun la bağ lı sə rən cam 
im za la yıb. Ta ma ra İl yi niç na Sin yavs ka ya Azər bay can mə də niy-
yə ti nin təb li ği sa hə sin də uzun müd dət li sə mə rə li fəaliy yə ti nə gö rə 
təl tif edi lib.

Qeyd edək ki, iyu lun 6-da dün ya ca məş hur sə nət kar Müs lüm 
Ma qo ma ye vin ömür-gün yol da şı Ta ma ra Sin yavs ka ya nın 80 ya şı 
ta mam olub. O, Azər bay can-Ru si ya mə də ni əla qə lə ri nin in ki şa-
fın da, Azər bay can mə də niy yə ti nin təb li ğin də uzun müd dət li xid-
mət lə ri nə gö rə ötən il lər də Azər bay ca nın yük sək döv lət təl tifl  ə ri nə 
– “Şöh rət” (2003), “Dost luq” (2013) və “Şə rəf” (2018) or den lə ri nə 
la yiq gö rü lüb.

Mədəniyyət və İncəsənət Universitetinin 
100 illiyi qeyd olunacaq

2023-cü il də Azər bay can Döv lət Mə də niy yət və İn cə sə nət Uni-
ver si te ti nin fəaliy yə tə baş la ma sı nın 100 il li yi ta mam olur.

Pre zi dent İl ham Əli yev 
iyu lun 6-da Azər bay can 
Döv lət Mə də niy yət və 
İn cə sə nət Uni ver si te-
ti nin 100 il li yi nin qeyd 
edil mə si haq qın da sə-
rən cam im za la yıb.

Sə rən cam da qeyd 
olu nur ki, döv rün gör-
kəm li ədə bi si ma la rı nın 
və məş hur sə nət adam-

la rı nın təd ri sə cəlb edil di yi Ba kı Teatr Mək tə bi nin ba za sın da təş kil 
olun muş Azər bay can Döv lət Mə də niy yət və İn cə sə nət Uni ver si-
te ti öl kə nin zən gin ənə nə lə rə ma lik ali təh sil müəs si sə lə rin dən dir. 
Ötən müd dət ər zin də uni ver si tet mil li mə də niy yə tin və in cə sə nə-
tin tə rəq qi si işi nə mü hüm töh fə lər ve rib. Azər bay ca nın ta nın mış 
mə də niy yət və in cə sə nət xa dim lə ri ara sın da bu nü fuz lu təh sil 
oca ğı nın çox say da mə zu nu var. Uni ver si te tin ye tir mə lə ri res pub-
li ka mı zın hü dud la rın dan kə nar da da mü vəff  ə qiy yət lə ça lı şır lar. 
Uni ver si tet mə də niy yə tin və in cə sə nə tin baş lı ca sa hə lə ri ni əha-
tə edən mü va fi q ix ti sas lar üz rə ge nişp ro fi l li şə bə kə for ma laş dı-
rıb, həm çi nin dün ya nın bir sı ra öl kə lə ri nin ali təh sil və mə də niy yət 
mər kəz lə ri ilə qar şı lıq lı fay da lı tə rəf daş lıq əla qə lə ri ya ra dıb.

Sə rən cam da Elm və Təh sil Na zir li yi nə Azər bay can Döv lət Mə-
də niy yət və İn cə sə nət Uni ver si te ti nin 100 il li yi ilə bağ lı təd bir lər 
pla nı ha zır la yıb hə ya ta ke çir mək tap şı rı lıb.

“İpək Yolu”nun musiqili qonaqları

Şə ki “İpək Yo lu” XII Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı nın üçün cü 
gü nün də da ha iki  qo naq kol lek tiv səh nə yə çı xıb. “Mar xal” 
komp lek si nin Yay teat rın da Qa za xıs ta nın Üki li Ibı ray adı na Ak-
mo la Vi la yət Fi lar mo ni ya sı nın “Ay na kol” folk lor və “Qək ku” rəqs 
an sambl la rı nın kon ser ti olub.

İyu lun 6-da “İpək Yo lu” XII Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı na Tür-
ki yə və Öz bə kis tan dan gə lən kol lek tiv lər mu si qi ər mə ğan la rı nı 
təq dim edib lər.

səh. 3

Azərbaycan Respublikası Kino Agentliyi
fi lm layihələri müsabiqəsi elan edir

Mə də niy yət Na zir li yi nin ta be li yin də ki 
Azər bay can Res pub li ka sı Ki no Agent li yi 
(AR KA) 2023-2024-cü il lər də is teh sal 
olun maq üçün film la yi hə lə ri mü sa bi-
qə si elan edir.  Mü sa bi qə ilə əla qə dar 
iyu lun 18-də təq di mat ke çi ri lə cək.

Mü sa bi qə mil li ki ne ma toq ra fi  ya sa hə-
sin də fəaliy yət gös tə rən ya ra dı cı şəxs lə rə 
dəs tək ol maq, bu is ti qa mət də ça lı şan gənc 
re jis sor la rın fəaliy yə ti ni sti mul laş dır maq, 
elə cə də ki no mü hi ti nə ye ni ad lar qa zan dır-
maq məq sə di da şı yır.

Film la yi hə lə ri üçün döv lət tə rə fi n dən ay-
rıl mış və saitin (5,5 mil yon ma nat) mü sa bi qə 
yo lu ilə bö lüş dü rül mə si tə min edi lə cək. Mü-

sa bi qə ilə əla qə dar bə dii şu ra ya ra dı lıb, me-
yar lar və iş çi me xa nizm lər müəy yən olu nub. 
Ey ni za man da dörd ye ni tə si sat – ani ma si ya 
mək tə bi, sse na rist lər kur su, ki noakt yor teat rı 
və tex ni ki tək mil ləş mə kurs la rı nın açıl ma sı is-
ti qa mə tin də iş lər apa rı lır.

davamı səh. 3-də

“Şadam ki, kitab olmayan
bir evdən kitab
yazan çıxdı...”

Ziyadxan Əliyev: “Rəssamlarımız 
Vətən müharibəsində göstərilən 

qəhrəmanlıq qarşısında borcludurlar”
“Sənətşünaslıq üç hissədən ibarətdir: 
gərək şair olasan, hüquqşünas olasan, 
bir də cəngavər. Birinci və ikincidə bir az 
zəifləyə bilərsən, amma cəngavərliyi boş 
buraxmaq olmaz. Cəngavər olmasan, 
sözünün kəsəri olmaz...”.

səh. 7

Dün ya klas sik mu si qi si-
nin şah əsər lə rin dən 
bi ri – gör kəm li bəs-
tə kar, SSRİ Xalq ar tis ti 

Arif Mə li ko vun “Mə həb bət 
əf sa nə si” ba le ti Hey dər Əli-
yev Fon du nun təş ki lat çı lı ğı ilə 
ya rım əsr dən çox müd dət-
dən son ra ye ni dən müəl li fin 
və tə nin də səh nə yə qo yu lur. 

Dün ya nın bir sı ra səh nə lə ri ni 
fəth edən ba let sent yab rın 18-i 
və 19-da Hey dər Əli yev Sa ra yın-
da nü ma yiş olu na caq. “Mə həb-
bət əf sa nə si” möh tə şəm mu si qi, 
səh nə qu ru lu şu və tər ti ba tı ilə 
vəh dət təş kil edə rək Mil li Mu si qi 
Gü nün də əsl bay ram ya şa da-
caq.

“Mə həb bət əf sa nə si” Hey dər 
Əli yev Sa ra yı nın səh nə sin də 
məş hur ba let meys ter, SS Rİ Xalq 
ar tis ti Yu ri Qri qo ro vi çin 63 il əv-
vəl ver di yi qu ru luş da, SS Rİ Xalq 
rəs sa mı Si mon Vir sa lad ze nin 
səh nə tər ti ba tın da nü ma yiş olu-
na caq. Ta ma şa da Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Ope ra və Ba let 
Teat rı nın ba let trup pa sı, Azər-
bay can Döv lət Rəqs An samb lı-
nın rəq qas la rı, Ba kı Xo reoq ra-
fi  ya Aka de mi ya sı nın tə lə bə lə ri 
çı xış edə cək lər. Əsər Xalq ar tis ti 
Yal çın Adı gö zə lo vun di ri jor lu ğu 
ilə Üze yir Ha cı bəy li adı na Azər-
bay can Döv lət Sim fo nik Or kest-
ri nin ifa sın da səs lə nə cək.

Ta ri xi təq di mat üçün Hey dər 
Əli yev Fon du tə rə fi n dən Si mon 
Vir sa lad ze nin ori ji nal es kiz lə ri 
əsa sın da 250 kost yum, həm çi-
nin de ko ra si ya və rek vi zit lər ha-
zır la nıb.

Arif Mə li kov “Mə həb bət əf sa-
nə si” ba le ti ni Na zim Hik mə tin 
“Fər had ilə Şi rin” pye si əsa sın-
da kı lib ret to ya bəs tə lə yib. Bəs-
tə kar 3 pər də, 7 şə kil dən iba rət 
əsər üzə rin də 1958-ci il dən iş lə-
mə yə baş la yıb və onu 2 ilə bi ti-
rib.

“Mə həb bət əf sa nə si” ba le ti-
nin prem ye ra sı 1961-ci il mar tın 
23-də Le ninq rad Ope ra və Ba let 
Teat rın da (in di ki Sankt-Pe ter-

burq Döv lət Aka de mik Ma riins-
ki Teat rı) ke çi ri lib. Ta ma şa nın 
qu ru luş çu ba let meys te ri Yu ri 
Qri qo ro viç, rəs sa mı Si mon Vir-
sa lad ze, di ri jo ru maest ro Ni ya zi 
olub. 1962-ci ilin iyu lun da əsə rin 
Azər bay can Döv lət Aka de mik 
Ope ra və Ba let Teat rı nın səh nə-
sin də prem ye ra sı ke çi ri lib.

“Mə həb bət əf sa nə si” ba le ti bu 
gü nə dək dün ya səh nə lə ri ni fəth 
edir. Səh nə əsə ri ABŞ, Al ma ni-
ya, Avst ri ya, Bol qa rıs tan, Bö yük 
Bri ta ni ya, Bra zi li ya, Çe xi ya, Es to-
ni ya, Fin lan di ya, Fran sa, İta li ya, 
Qa za xıs tan, Mi sir, Öz bə kis tan, 
Pol şa, Ru mı ni ya, Slo va ki ya, Tür-
ki yə, Uk ray na, Ya po ni ya və di gər 

öl kə lər də gör kəm li ba let meys ter-
lə rin qu ru lu şun da təq dim olu nub 
və rəğ bət lə qar şı la nıb.

Arif Mə li ko vun şah əsə ri olan 
“Mə həb bət əfa sa nə si”nin “Hey-
dər Əli yev İli”ndə təq dim olun-
ma sı da tə sa dü fi  de yil. 2023-cü 
il da hi şəx siy yət, Ulu ön dər Hey-
dər Əli ye vin ana dan ol ma sı nın 
100-cü il dö nü mü, gör kəm li bəs-
tə kar Arif Mə li ko vun isə 90 il lik 
yu bi le yi dir. Ümum mil li li der Arif 
Mə li ko vu bir sə nət kar və in san 
ki mi yük sək də yər lən di rir di. Arif 
Mə li kov isə Hey dər Əli ye və sev-
gi və eh ti ra mı nı öz ya ra dı cı lı ğın-
da da əks et di rib və bəs tə ka rın 
“Əbə diy yət” ad lı 8-ci sim fo ni ya sı 
Ulu ön də rə it haf olu nub.

“Mə həb bət əf sa nə si”nin 18-19 
sent yabr ta rix lə rin də nü ma yi şi-
nin bi let lə ri tez lik lə şə hə rin kas-
sa la rı və iTic ket.az say tın da sa-
tış da ola caq.

Xa tır la daq ki, “Mə həb bət əf sa-
nə si” ba le ti nin uzun il lər dən son-
ra Ba kı səh nə si nə qa yı dı şı hə lə 
2020-ci il də nə zər də tu tul muş-
du. La kin hə min ilin 13, 15 və 16 
mart ta rix lə rin də Hey dər Əli yev 
Sa ra yın da göz lə ni lən nü ma yiş 
mə lum pan de mi ya sə bə bin dən 
tə xi rə sa lın dı.

Dünyanı fəth edən “Məhəbbət 
əfsanəsi” Bakı səhnəsinə qayıdır
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